

FAST PLAST A/S

Eengangsservice - Disposable Tableware

EU overensstemmelseserklæring. – (PS)

Fast Plast erklærer hermed at nedenstående produkter er produceret i overensstemmelse med
EU Direktiv 10/2011 af 01. Maj 2011
EU Forordning 1935/2004/EC af 27. oktober 2004
EU Forordning 2023/2006/EC af 22. december 2006
DK Bekendtgørelse 579 af 01. Juni 2011
(Alle med seneste ændringer og tilføjelser)

Produkter: 001040

Med baggrund i oplysninger fra vores leverandører kan vi bekræfte overensstemmelse mellem de råvarer der er anvendt til produkterne og EU Direktiv 10/2011 af 01. Maj 2011.

Produkterne er fremstillet af polystyren. De anvendte råvarer indeholder ikke monomerer eller additiver der kræver test for specifik migration. Råvarerne er ikke underlagt nogen form for fødevarerestriktioner.

Migrationstest er udført af et godkendt og uafhængigt firma. Resultaterne fra seneste test fremgår af nedenstående data.

Test med eddikesyre 3%: Begyndende med 30 min. ved 80° C. efterfulgt af 40° C. i 10 dage.
Migration: < 1 mg./dm².
Grænse: 10 mg./dm².

Test med ethanol 50%: Begyndende med 30 min. ved 80° C. efterfulgt af 40° C. i 10 dage.
Migration: < 1 mg./dm².
Grænse: 10 mg./dm².

I henhold til bekendtgørelse 579 af 01. Juni 2011 må total migration ikke overstige 10 mg. / dm², eller 60 mg / kg. Testmetoden er i henhold til EN-1186-9. Dataene viser at migrations-grænserne ikke er overskredet.

Produkterne er beregnet for anvendelse med kontakt til magre føde- og drikkevarer (incl. mælkeprodukter) der kan være tørre, vandige og sure og have en alkoholindhold på 50%. Temperaturen kan være op til 40° C. i ubestemt tid. Fyldningstemperaturen kan være op til 80° C. i 30 minutter.

Thisted 18.04.2013

Steen Tandrup
Direktør